
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 191 DE 30 DE MARÇO DE 2017. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, nos termos do Memorando nº 27/2017 da Secretaria 

Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação,  
 

 Instituída  

 
R E S O L V E 

 

  
  
       Designar a servidora FERNANDA MARIA DE SOUZA CARVALHO, 
matricula nº 074, Secretária Executiva da Secretaria Municipal da Família, Ação Social, 

Cidadania e Habitação, como interlocutora deste Município junto ao Governo Estado do 

Rio de Janeiro, objetivando controlar os benefícios do Aluguel Social, em substituição a 

servidora Solange Winther, instituída através da Portaria nº 167 de 17/03/17, com validade 

a contar de 01/04/2017. 

   
      GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 30 de março de 2017. 

 

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


